



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Maria Strandgaard Holding ApS**

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 29 77 68 06

### **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

Maria Charlotte Strandgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maria Strandgaard Holding ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 29 77 68 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Maria Charlotte Strandgaard
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer samt produktion og handel med smykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -848 t.kr. mod 5.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, idet resultatet er påvirket af dels urealiseret kurstab og dels omkostninger vedrørende den afhændede virksomhed.

Med virkning fra 1. juli 2021 er der gennemført en fusion med den tilknyttede virksomhed Maria Strandgaard Invest ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.196</b>	<b>269</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.400	-55
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.796</b>	<b>214</b>
Andre finansielle indtægter	60.461	0
Øvrige finansielle omkostninger	-748.056	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>-666.799</b>	<b>160</b>
1 Skat af årets resultat	222.284	-49
2 Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	-403.713	4.937
<b>Årets resultat</b>	<b>-848.228</b>	<b>5.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.155.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113
Overføres til overført resultat	0	4.935
Disponeret fra overført resultat	-3.121.028	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-848.228</b>	<b>5.048</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.371.693	2.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.371.693	2.427
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.371.693</b>	<b>2.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	107.693	0
	Varebeholdninger i alt	107.693	0
	Andre tilgodehavender	134.356	0
	Tilgodehavender i alt	134.356	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.008.063	0
	Værdipapirer i alt	5.008.063	0
	Likvide beholdninger	190.616	8.877
2	Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	0	939
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.440.728</b>	<b>9.816</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.812.421</b>	<b>12.243</b>



## Balance 30. juni

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.960.518	7.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.203.318</b>	<b>7.320</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	301
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.588.062	1.722
5 Deposita	90.250	0
6 Selskabsskat	43.230	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.542	1.722
Kortfristet del af langfristet gæld	135.400	134
Gæld til pengeinstitutter	1.567.645	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.755	61
Selskabsskat	1.250	1.220
Anden gæld	113.511	66
2 Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	0	1.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.561	2.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.609.103</b>	<b>4.622</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.812.421</b>	<b>12.243</b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.081.546	113.000	7.319.546
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.121.028	117.800	-3.003.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.155.000	0	2.155.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.155.000	0	-2.155.000
	<b>125.000</b>	<b>3.960.518</b>	<b>117.800</b>	<b>4.203.318</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.716	49
Årets regulering af udskudt skat	<u>-301.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-222.284</b></u>	<u><b>49</b></u>

## 2. Ophørte aktiviteter

Selskabet har ultimo regnskabsåret 2020/21 solgt sin tandlægevirksomhed. Aktiviteter vedrørende denne virksomhed er derfor præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som ”Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter”.

Sammenligningstallene for 2020/21 er korrigeret for ophørte aktiviteter.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:		
Bruttofortjeneste	-247.215	12.457
Omkostninger	<u>-156.498</u>	<u>-6.128</u>
Resultat før skat	-403.713	6.329
Skat af resultat	<u>0</u>	<u>-1.392</u>
<b>Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<u><b>-403.713</b></u>	<u><b>4.937</b></u>

Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:

Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>939</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>939</u>
Andre hensatte forpligtelser	0	1.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>382</u>
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	<u>0</u>	<u>1.409</u>
<b>Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-470</b></u>



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021	3.193.493
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>3.193.493</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	766.400
Årets afskrivninger	55.400
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>821.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.371.693</b>

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.723.462	1.856
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.400	-134
	<b>1.588.062</b>	<b>1.722</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.052.811	1.193
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	90.250	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>90.250</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	90.250	0



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	43.230	0
	43.230	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>43.230</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		5.008.063
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-650.582
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.372 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 570 t.kr. og værdipapirer til kursværdi 5.008 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		


